Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2018 г.                                                                                               № 16-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 6 ноября 2013г. за № 746 – п «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Архив Ермаковского района»»

В соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Ермаковского районного Совета депутатов от 18 мая 2012г. № 21-137р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений» (в редакции от 30 ноября 2012 года № 28-163р; 13 сентября 2013 года № 41-224р; 23 сентября 2014 года № 54-307р), от 21 декабря 2017 № 23-114р «О бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020гг», руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 6 ноября 2013г. за № 746 – п «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Архив Ермаковского района»» (в редакции от 29.11.2014г. № 757-п, 25.05.2015г. № 317-п, 29.02.2016г. № 114-п, 31.10.2016 №696-п, 23.01.2017г. № 54-п, от 28 декабря 2017 г. № 970-п) следующие изменения:
1.1. В подпункте 4.5.4. слова «с 1января 2017 года в размере 10 592 рублей», заменить словами «с 1января 2018 года в размере 11 016 рублей»
1.2. В приложения №2 к Положению об оплате труда МКУ «Архив Ермаковского района» слова «2 квалификационный уровень – 3 133» заменить словами «2 квалификационный уровень – 3 134» и слова «1 квалификационный уровень 6 591» заменить словами «1 квалификационный уровень 6 592»;
1.3. В приложении №3 к Положению об оплате труда МКУ «Архив Ермаковского района» слова «2 квалификационный уровень 3 539» заменить словами «2 квалификационный уровень 3 623»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по сельскому хозяйству и лесной отрасли С.М. Абрамова.
3.Опубликовать постановление на сайте администрации Ермаковского района ( www.adminerm.ru).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2018 г.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский